
ZARZĄDZENIE Nr f/2O19
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 24 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowc zawarcie na okres dalszych 3 lat, kolej
nej umowy dzierżawy niezabudowanej nieruchomości będącej wlasnoścją Skarbu Pań
stwa, o powierzchni 0,2915 ha, położonej w Końskich przy ul. Warsztatowej, oznaczo
nej w ewidencji gruntów i budynków miasta Końskie (obręb 0001) jako działka nr
1007/3.

Na podstawie art. li usŁ 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a i art. 37 ust. 4 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co nastepuje:

I Wyrażam zgodę na bezprzetargowe zawarcie na okres dalszych 3 lat, kolejnej
urnowy dzierżawy, niezabudowanej nieruchomości będącej własnością Skarbu Pań
stwa, o powierzchni 0,29 15 ha, położonej w Końskich przy ul. Warsztatowej, oznaczo
nej xy ewidencji gruntów i budynków miasta Końskie (obręb 0001) jako działka nr
1007/3, na rzecz firmy „Flora” Zbigniew Gotkiewicz, Ziomek spólka jawna, z siedzibą
w Końskich przy ul. Warsztatowej 4, z przeznaczeniem na prowadzenie działatności
gospodarczej związanej z produkcją podłoży do roślin.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia 30 września
2019 L

3 Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Koneekiernu, jako organowi
wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

Ś 171 O ZYSKI

zXgu /ysze/ć.

4 Zarządzenie wchodzi w życie z dnieni podpisania.

.7

7.


